

ПРАЙС ЛИСТ
 «МЫЛО ЖИДКОЕ»

25.03.2017г.

Артикул	Наименование	Емкость	Цена	Система	Бренд	цена за 1 л
600667	МЖ Ромашка и вербена	5	187,02		0	37,40
603688	МЖ Персик	5	196,76		Зодиак	39,35
603689	МЖ Зеленое яблоко	2	88,02		Зодиак	44,01
603690	МЖ Роза	2	88,02		Зодиак	44,01
601431	МЖ Алоэ и зеленый чай	5	244,65		Лайма	48,93
601432	МЖ Грейпфрут и лайм	5	244,65		Лайма	48,93
603691	МЖ Земляника	5	249,70		Зодиак	49,94
603692	МЖ Роза	5	249,70		Зодиак	49,94
603687	МЖ Алоэ вера а/б	5	264,91		Зодиак	52,98
600190	МЖ Лимон а/б	5	267,58		Лайма	53,52
600189	МЖ Яблоко	5	267,58		Лайма	53,52
603685	МЖ Роза	5	290,04		Рус травы	58,01
601433	МЖ Жемчужное премиум	5	292,40		Лайма	58,48
603684	МЖ Персик	5	302,12		Рус травы	60,42
603644	МЖ Хозяйственное	5	311,47		Зодиак	62,29
602888	МЖ Календула и ромашка	0,5	47,33	дой-пак	Ясамая	94,66
602887	МЖ Персик и миндальное молочко	0,5	47,33	дой-пак	Ясамая	94,66
603674	МЖ нежный персик	0,5	59,46	с дозатором	Рус травы	118,92
603675	МЖ Нейтральное	0,5	59,46	с дозатором	Рус травы	118,92
603676	МЖ Ромашка	0,5	59,46	с дозатором	Рус травы	118,92
600874	МЖ Алоэ вера	0,5	77,28	с дозатором	Рус травы	154,56
600875	МЖ Роза жемчужная	0,5	77,28	с дозатором	Рус травы	154,56
600594	МЖ Алоэ	0,25	78,46	с дозатором	Абсолют	313,82
600593	МЖ Нежное	0,25	78,46	с дозатором	Абсолют	313,82



Директор ООО «ЛЮДИ ДЕЛА УРАЛА»
 _____ Фролова О.Ю.
boss@cliningural.com

Общество с ограниченной ответственностью «ЛЮДИ ДЕЛА УРАЛА»
623100 Свердловская область г.Первоуральск ул.Вайнера 15А офис 202
ИНН 6684027200 КПП 668401001 ОГРН 1176658015192
телефон +7(343)-382-45-98 сайт: www.clining.su

- ✓ Сертификаты качества на поставляемые товары
- ✓ Документы, подтверждающие расходы
- ✓ Постоянную скидку при заключении договора – поставки
- ✓ Бесплатная доставка по Екатеринбург

Ознакомиться с ассортиментом:

<http://clining.su/seni/gigienicheskaya-produksiya/foto/album/zhidkoye-mylo>

Дозаторы и диспенсеры для жидкого мыла

<http://clining.su/seni/gigienicheskaya-produksiya/foto/album/dispensery>

Ознакомиться подробнее с компанией ЛЮДИ ДЕЛА УРАЛА

<http://clining.su/o-kompanii>

ЛЮДИ ДЕЛА УРАЛА – сотрудничество выгодно всегда!



Директор ООО «ЛЮДИ ДЕЛА УРАЛА»
Фролова О.Ю.
boss@cliningural.com